
2022 年 2 月 1 日 

保護者の皆様 

SAPIX YOZEMI GROUP 

株式会社 日本入試センター 

 

ノーネクタイ実施についてのお知らせ 

 

平素より格別の高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

弊社におきましては、このたび下記のとおりネクタイの着用を省略させていただきます。

社員の服装が略式になりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

適用開始日：2022 年２月 1 日より 

実施内容 ：通年でネクタイの着用を省略させていただきます 

 

以上 

 


